
令和 2 年度政務活動費収支報告書

坂本　盛男

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 0

9,694 事務用品代

広 報 費 35,970

資料作成

資 料 購 入 費 29,950 書籍購入

資 料 作 成 費 19,814

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

144,572

広 聴 費 0

会派　議会だより

合　　　計 95,428

事 務 費



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 5 4 3 2,200 2,200 237,800

2 5 10 3 4,250 6,450 233,550

3 5 10 4 6,490 12,940 227,060

4 7 12 7 2,684 15,624 224,376

5 8 27 3 7,436 23,060 216,940

6 8 27 7 760 23,820 216,180

7 9 24 7 564 24,384 215,616

8 10 7 4 9,460 33,844 206,156

9 10 15 3 2,408 36,252 203,748

10 10 19 5 17,719 53,971 186,029

11 10 23 7 4,726 58,697 181,303

12 1 20 5 18,251 76,948 163,052

13 3 7 3 3,520 80,468 159,532

14 3 24 7 960 81,428 158,572

15 3 31 4 14,000 95,428 144,572

16

17

18

19

20

95,428 144,572

支出額（円）

1 0

2 0

3 19,814

4 29,950

5 35,970

6 0

7 9,694

95,428

令和 年度　政務活動費支出簿

事務用品

新聞購入

会派議会だより

資料作成

事務用品

会派議会だより

資料作成

事務用品

事務用品

書籍購入

資料作成

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

坂本　盛男

書籍購入

事務用品

資料作成

適　　　　用

交付金

資料作成










































































